3
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 07.04.2016  года                                                                                    № 356
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Староминский район от 25 июня 2013 года № 1174 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Прием, проверка и ведение учета заявлений и документов для включения в список детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц, относившихся к категории
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Староминский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 25 июня 2013 года          № 1174 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Прием, проверка и ведение учета заявлений и документов для включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями» следующие изменения:

1) по тексту приложения к постановлению слова «отдел» в соответствующих падежах заменить словами «сектор» в соответствующих падежах;
2) пункт 3.1. части 3 «Требования к порядку информирования о предоставлении государственной услуги» изложить в следующей редакции:

«Информация по вопросам предоставления государственной услуги и ходе предоставления государственной услуги (далее - информации) предоставляется администрацией муниципального образования Староминский район, наделенной отдельными государственными полномочиями Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1535-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Краснодарского края по ведению учета граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях», непосредственно уполномоченным органом по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях – сектором жилищного учета отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район (далее - сектор) или муниципальным казенным учреждением «Староминский районный многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (далее - МФЦ);

3) пункт 3.13. части 3 «Требования к порядку информирования о предоставлении государственной услуги» изложить в следующей редакции:

«сектор жилищного учета отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи управления по вопросам архитектуры администрации муниципального образования Староминский район (далее - сектор):

- место нахождения: Краснодарский край, Староминский район, станица Староминская, улица Красная, 15;

- место нахождения должностного лица, ответственного за исполнение государственной услуги: Краснодарский край, Староминский район, станица Староминская, улица Красная, 15, кабинет 46;

- телефон: 8(86153) 4-31-15;

- почтовый адрес для направления документов и обращений: 353600, Краснодарский край, Староминский район, станица Староминская, улица Красная, 13;

- официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm.starominska.ru;

- адрес электронной почты: starom.subsidia@yandex.ru.

График приема должностного лица отдела: вторник, среда, четверг, с 8.00 до 12.00.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _____________ №________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 25 июня 2013 года № 1174 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Прием, проверка и ведение учета заявлений и документов для включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями»
Проект внесен:

Заместителем главы

муниципального образования,

начальником управления по вопросам

архитектуры администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                А.Л. Кухтин

Проект подготовлен:

Заведующий сектором жилищного учета

отдела ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи

управления по вопросам архитектуры

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                               О.А. Федько

Проект согласован:

Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                              О.В. Гавриш

Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                      С.А. Слынько